
                    Zarządzenie Nr 0050.47.2014                  

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  13 lutego 2014r. 

 

w sprawie:  wyboru oferty i udzielenia dotacji na zadanie z zakresu „PRZECIWDZIAŁANIE 

UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 

1536) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się wybór oferenta na zadanie z zakresu „PRZECIWDZIAŁANIE 

UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM”: 

 

a) Uczniowski Klub Sportowy „ ZRYW” z siedzibą w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy, 

ul. Jana Pawła II 41a, 47-440 Nędza 

b) STOWARZYSZENIE KOBIET AKTYWNYCH I ICH RODZIN w Nędzy,  ul. Sportowa 10, 

47-440 Nędza. 

c) STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY WCZORAJ DZIŚ I JUTRO 

„BAJTEL” w Zawadzie Książęcej, ul. Raciborska 55, 47-440 Nędza 

 

2. Udziela się oferentowi określonemu w pkt. 1 dotacji w wysokości: 

 

a) Uczniowski Klub Sportowy „ ZRYW” z siedzibą w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy, 

ul. Jana Pawła II 41a, 47-440 Nędza – kwota 8.000,00 zł 

b) STOWARZYSZENIE KOBIET AKTYWNYCH I ICH RODZIN w Nędzy, ul. Sportowa 10, 

47-440 Nędza – kwota 1.000,00 zł 

c) STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY WCZORAJ DZIŚ I JUTRO 

„BAJTEL” w Zawadzie Książęcej, ul. Raciborska 55, 47-440 Nędza – kwota 8.000,00 zł 

 

3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie umowa 

zawarta z każdym z wyżej wymienionych oferentów. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu Gminy na 

tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Nędza. 

 

         § 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


